

Protokół nr 37/2020
z posiedzenia Komisji Dialogu Obywatelskiego
Rady Miasta Krakowa
przeprowadzonego w dniu 8 grudnia 2020 roku
w trybie zdalnym

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Artur Buszek – Przewodniczący Komisji Rady Miasta Krakowa, udział wzięli Członkowie Komisji oraz Goście wg list obecności stanowiących załączniki do niniejszego protokołu.

Ad. 1. Otwarcie posiedzenia.

Przewodniczący Komisji otworzył posiedzenie o godz. 17.35 i po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji zapoznał członków Komisji z porządkiem posiedzenia.

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Uzgodnienie porządku obrad.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Budżetu Miasta Krakowa na 2021 rok (w zakresie merytorycznego działania Komisji), **druk nr 1558.**
4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (w zakresie merytorycznego działania Komisji), **druk nr 1559.**
5. Sprawy bieżące, korespondencja.
6. Oświadczenia i komunikaty.
7. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.2. Uzgodnienie porządku obrad.

Wobec braku zgłoszeń Przewodniczący Komisji zaproponował przyjęcie porządku posiedzenia Komisji:

Członkowie Komisji w głosowaniu (4 głosy „za”) przyjęli porządek posiedzenia.

Ad.3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Budżetu Miasta Krakowa na 2021 rok (w zakresie merytorycznego działania Komisji), druk nr 1558.

Małgorzata Okarmus – Skarbnik Miasta Krakowa przedstawiła projekt budżetu w części dotyczącej zakresu działania Komisji, zwłaszcza załączniki 11 i 4 (dotyczące środków zaplanowanych na zadania Dzielnic oraz Budżet Obywatelski). W dyskusji wzięli udział Artur Buszek oraz Łukasz Sęk. Na pytania Radnych udzielali odpowiedzi Pani Skarbnik oraz Z-ca Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia Mateusz Płoskonka.

Po zakończeniu dyskusji odbyło się głosowanie. Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały wg druku 1558 (1 osoba za, nikt nie był przeciw, 4 wstrzymały się od głosu), Opinia nr96/2020.

Ad.4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (w zakresie merytorycznego działania Komisji), druk nr 1559.

Małgorzata Okarmus – Skarbnik Miasta Krakowa poinformowała zebranych iż Wieloletnia Prognoza Finansowa jest dokumentem strategicznym zarządzania finansami Miasta i co roku jest korygowana zgodnie z założeniami budżetu na najbliższy rok. Członkowie Komisji bez dyskusji pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały wg druku 1559 (2 osoby za, nikt nie był przeciw 3 osoby wstrzymały się od głosu), Opinia nr 97/2020.

Ad.5. Sprawy bieżące, korespondencja.

Nie zgłoszono spraw bieżących, do Komisji nie wpłynęła korespondencja wymagająca zajęcia stanowiska przez Komisję.

Ad.6. Oświadczenia i komunikaty.

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.

Ad.7. Zamknięcie posiedzenia.

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji Artur Buszek o godzinie 17.50 zamknął posiedzenie.

Przewodniczący Komisji

Artur Buszek

Protokołowała Maria Major